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Kommuniké från årsstämma i Elicera 
Therapeutics AB (publ) den 25 juni 2026 
 
Vid årsstämma i Elicera Therapeutics AB (publ), org. 556966-4955, (”Bolaget”) den 25 
juni 2026 fattades bland annat följande beslut. För mer detaljerad information om 
innehållet i besluten hänvisas till kallelsen till årsstämman samt fullständiga förslag till 
beslut, som tidigare har publicerats och finns tillgängliga på Bolagets hemsida, 
www.elicera.com. 
 
Fastställande av balans- och resultaträkning, resultatdisposition och ansvarsfrihet 
Årsstämman fastställde Bolagets resultat- och balansräkning. 
 
Årsstämman beslutade att disponera bolagets resultat i enlighet med styrelsens förslag, 
innebärande att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2025 och att förlusterna 
disponeras så att balanserat resultat om -67 326 404 kronor och årets förlust om -17 406 665 
kronor överförs till överkursfonden och att kvarvarande överkursfond balanseras i ny räkning. 
 
Årsstämman beslutade även att bevilja styrelsen och den verkställande direktören 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025. 
 
Styrelse och revisorsarvode 
Årsstämman beslutade att arvode till styrelsen för kommande mandatperiod ska utgå med 
360 000 SEK till styrelsens ordförande och med 150 000 SEK till var och en av övriga ordinarie 
styrelseledamöter som inte erhåller ersättning av Bolaget på grund av anställning samt att 
inget styrelsearvode ska utgå till styrelsesuppleanten. 
 
Årsstämman beslutade att arvode till revisor ska utgå enligt godkänd räkning inom ramen för 
offert. 
 
Val av styrelse och revisor 
Årsstämman beslutade att styrelsen ska bestå av fem (5) ordinarie ledamöter med en (1) 
suppleant. 
 
Årsstämman omvalde, för tiden intill slutet av nästa årsstämma, de nuvarande 
styrelseledamöterna Agneta Edberg, Christina Herder, Sharon Longhurst och Margareth 
Jorvid samt nyvalde Di Yu som styrelseledamot och Magnus Essand som styrelsesuppleant. 
Margareth Jorvid nyvaldes till styrelsens ordförande. 
 
Årsstämman omvalde till revisor Cedra Väst Kommanditbolag som utsett Kristofer Håkansson 
som huvudansvarig revisor för tiden intill slutet av nästa årsstämma. 
 
Beslut om ändring av principer för tillsättande av och instruktion för valberedning 
Årsstämman beslutade i enlighet med valberedningens förslag att anta nya principer för 
tillsättande av valberedning samt instruktion för valberedningens arbete, att gälla tills vidare.  
 
 



Beslut om riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare 
Årsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag att anta riktlinjer för ersättning till 
ledande befattningshavare. 
 
Beslut om emissionsbemyndigande 
Årsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag om bemyndigande för styrelsen att 
under tiden intill nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen och med eller utan avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt, fatta beslut om emission av aktier, teckningsoptioner och/eller 
konvertibler. Betalning ska kunna ske kontant, genom apport, genom kvittning eller eljest 
förenas med villkor. Bolagets aktiekapital får med stöd av bemyndigandet sammanlagt högst 
ökas med ett belopp motsvarande en utspädning om 20 procent av aktiekapitalet. 
 
 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
Jamal El-Mosleh, VD, Elicera Therapeutics AB (publ) 
Telefon: +46 (0) 703 31 90 51  
jamal.elmosleh@elicera.com 

 
Certified Adviser  
DNB Carnegie Investment Bank AB (publ) 

 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Elicera Therapeutics AB (publ) är 
skyldigt att offentliggöra enligt Nasdaq First North Growth Markets regelverk. Informationen 
lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 25 juni 
2026 kl.14.01 CEST. 

 
 
Om Elicera Therapeutics AB 
Elicera Therapeutics AB (publ) är ett cell- och genterapibolag i klinisk fas som utvecklar nästa 
generations immunonkologiska behandlingar baserat på iTANK-beväpnade onkolytiska virus och CAR 
T-celler. Bolaget har fyra läkemedelskandidater i utveckling, två CAR T-celler och två onkolytiska 
virus, som baseras på forskning genomförd av professor Magnus Essands forskargrupp vid Uppsala 
universitet. Den färdigutvecklade och kommersiellt tillgängliga teknologiplattformen, iTANK, kan 
användas för att optimera effekten av samtliga CAR T-celler under utveckling och aktivera mördar-T-
celler mot cancer. Bolaget adresserar en internationell miljardmarknad inom cellterapiutveckling 
genom att erbjuda utlicensiering av iTANK till CAR T-cellsutvecklare inom läkemedelsindustrin. 
Eliceras aktie (ELIC) är noterad på Nasdaq First North Growth Market.  

För mer information, vänligen besök www.elicera.com 

 

Om iTANK-plattformen 
Den egenutvecklade och kommersiellt tillgängliga iTANK-plattformen har tagits fram i syfte att möta 
två av de största utmaningarna som CAR T-cellsterapier står inför vid behandling av solida tumörer: 
en mycket blandad uppsättning av olika tumörmåltavlor och en fientlig tumörmikromiljö. Den 
gentekniska metoden möjliggör produktionen av ett neutrofilaktiverande bakteriellt protein (NAP) hos 
CAR T-celler. Utsöndringen av NAP har visat sig kunna förstärka CAR T-cellens funktion samt framför 
allt aktivera ett parallellt immunsvar mot cancer via CD8+ mördar T-celler. Detta förväntas leda till en 
bred attack mot de flesta tumörmåltavlorna på cancercellerna. iTANK-plattformen används för att 
beväpna bolagets egna CAR T-cellsterapier men kan också tillämpas universellt på andra CAR T-
cellsterapier under utveckling. Proof-of-concept-data publicerades i Nature Biomedical Engineering i 
april 2022. Publikationen med titeln “CAR T cells expressing a bacterial virulence factor trigger potent 



bystander antitumour responses in solid cancers” (DOI nummer: 10.1038/s41551-022-00875-5) kan 
hittas via följande länk: https://www.nature.com/articles/s41551-022-00875-5. Mer information om 
iTANK-plattformen finns här: https://www.elicera.com/technology 

 


